
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 18.12.2025 № 574
м. Золотоноша

Про затвердження фінансових планів комунальних підприємств міської ради
на 2026 рік

Розглянувши фінансові плани комунальних підприємств ,,Міський
водоканал”, ,,Золотоніське видавничо-поліграфічне
підприємство”, ,,Золотоніський міський ринок”, ,,Золотоніський міський центр
первинної медико-санітарної допомоги (сімейної медицини)”, КНП
„Золотоніська багатопрофільна лікарня” Золотоніської міської ради на 2026 рік,
керуючись п.4 „а” ст.27 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”, -

виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити фінансові плани комунальних підприємств ,,Міський
водоканал”, ,,Золотоніське видавничо-поліграфічне
підприємство”, ,,Золотоніський міський ринок”, ,,Золотоніський міський центр
первинної медико-санітарної допомоги (сімейної медицини)”, КНП
„Золотоніська багатопрофільна лікарня” Золотоніської міської ради на 2026 рік
(додаються).

2. Зобов’язати керівників підприємств комунальної власності
Кузнєцова С.В., Баранник О.І., Супруна Т.В., Подолинного С.О., Насальську
Л.О. подавати на розгляд виконавчого комітету міської ради звіт про виконання
фінансових планів відповідно до порядку складання, затвердження та контролю
виконання фінансових планів.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А., управління житлово - комунального господарства
(Харін А.В.) і відділ прогнозування та розвитку громади (Остроглазова В.В.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК



Вікторія ОСТРОГЛАЗОВА 0637375045


